EDITAL Nº 008/2024 – PROPEDH/ DAE/ DivAs

PROGRAMA ESPECIAL DE OFERTA E CONCESSÃO DE BOLSAS

PERMANÊNCIA E AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO 2024

Divisão de Assuntos Estudantis – DivAs

Campus de Campo Mourão

Publica NOVA CONVOCAÇÃO de vaga remanescente

para o Programa Especial de Oferta e Concessão de

Bolsas Permanência e Auxílio Alimentação da

UNESPAR.

A Divisão de Assuntos Estudantis (DIVAS) do campus de Campo Mourão, por meio de sua

Comissão de Seleção Local, instituída pela Portaria nº 019/2024-D, após avaliação e conforme

critérios estabelecidos no edital,

RESOLVE:

Publicar NOVA CONVOCAÇÃO, cujas inscrições foram submetidas e homologadas pelo

Programa Especial de Oferta e Concessão de Bolsas Permanência e Auxílio Alimentação 2024,

conforme segue:

Nº NOME

23 VANDERLEI NUNES

OBS: A Ficha cadastral do/a Bolsista (em anexo a este edital) deverá ser preenchida e

encaminhada por e-mail para: assuntosestudantis.campomourao@unespar.edu.br até as 23h e 59

min do dia 15/08/2024 impreterivelmente.

Profa. Dra. Jacqueline Costa Sanches Vignoli

Chefe da Div. de Assuntos Estudantis

Campus de Campo Mourão

Portaria N° 671/2023

Reitoria Unespar

Campo Mourão, 13 de agosto de 2024

mailto:assuntosestudantis.campomourao@unespar.edu.br

EDITAL Nº 003/2024 – PROPEDH / DAE

PROGRAMA ESPECIAL DE OFERTA E CONCESSÃO DE BOLSAS

PERMANÊNCIA E AUXÍLIO ALIMENTAÇÃO/2024

FICHA CADASTRAL

Campus da Unespar:______________________________________________________

Chefe da Divisão de Assuntos Estudantis:

______________________________________________________________________

Identificação do (a) estudante

Nome completo

E-mail

Telefone fixo e/ou celular

Número da conta corrente (BB)

Agência do Banco (BB)

SIAF

Dados do benefício com o qual o(a) estudante foi contemplado: Auxílio alimentação